
Extendeur KVM 4K HDMI sur Fibre Optique - Extender Commutateur Console KVM HDMI 
Video & USB - jusqu'à 300m (MultiMode) - 2 Modules 10G MMF SFP+ - Kit d'Extension 
KVM (TX/RX)

Nº de produit: SV565FXHD4KU

Ce kit d'extension KVM HDMI vous permet d'utiliser un clavier, une souris et un écran pour contrôler à 
distance n'importe quel ordinateur via une connexion fibre optique point à point. Lorsqu'il est associé à 
un commutateur KVM, le prolongateur de console KVM peut être utilisé avec plusieurs ordinateurs. Le 
prolongateur dispose de trois ports USB HID qui vous permettent de connecter des périphériques HID, 
comme votre clavier et votre souris.

Le prolongateur KVM HDMI offre une qualité d'image UHD jusqu'à 4K 60Hz à votre écran distant avec 
prise en charge de l'échantillonnage chromatique 4:4:4.

Le prolongateur prend en charge l'EDID, ce qui permet à votre ordinateur de configurer 
automatiquement les paramètres optimaux de votre écran grâce à un câblage en fibre multimode LC 
10G.

Certifications, rapports et compatibilité

      

 

Applications



Spécifications techniques

• ACCÈS À DISTANCE: L'extension KVM USB et 4K HDMI sur fibre optique permet de contrôler un 
commutateur/console KVM ou un PC à l'aide d'un câble à fibre optique sur des distances allant jusqu'à 
300m (câble multimode) ou 500m (câble monomode) ; emplacements SFP+ ouverts pour l'utilisation 
de modules SFP+ 10G conformes aux normes MSA.

• VIDEO 4K 60Hz : Le kit d'extension émetteur-récepteur HDMI permet d'atteindre des résolutions 
UHD jusqu'à 3840 x 2160 @ 60Hz, en prenant en charge l'échantillonnage d'image 4:4:4 pour des 
couleurs et une image précises pour les applications nécessitant une vidéo haute résolution comme la 
signalisation numérique et la sécurité.

• AUDIO NUMÉRIQUE ET VIDÉO HDMI 2.0 : L'extension clavier-vidéo-souris avec EDID passthrough 
transfère les capacités d'affichage à la source vidéo, maximisant ainsi la compatibilité entre les 
appareils ; audio Digital 7.1 surround numérique sur HDMI pour un son de haute qualité ; support 
HDCP 2.2.

• SPECS : Extension KVM HDMI 2.0 en fibre optique  | 3x USB 1.1 HID | Multiplateforme | EDID 
Passthrough | Supporte MM ou SM SFP+ | 2x 10G Multimode SFP+ modules inc. | Connecteurs LC | 
Portée d'extension maximale de 300m (MM) ou 500m (SM) | Garantie de 2 ans

• FACILE À DÉPLOYER: Configuration point à point aisée en utilisant des câbles fibre optique standards 
facile grâce aux modules SFP+ fournis; aucune configuration propriétaire logiciel ou réseau 
nécessaire; les conseillers techniques StarTech.com's sont disponibles 24/5

Matériel

Politique de garantie 2 Years

Prise en charge audio Oui

Nombre de ports KVM 1

Plateformes prises en 
charge

USB

Type de vidéo du PC HDMI

Prise en charge écran 
double

1

Montage sur bâti Non

Câbles inclus Non

Performance

Prise en charge de Non



l'affichage à l'écran et 
des raccourcis clavi

Video Revision HDMI 2.0

Hot-Key Selection Non

Distance de transfert 
max.

300 m (Multi-Mode OM3 Fiber)

Résolutions prises en 
charge

4K @ 60Hz 4:4:4, 4K @ 30Hz 4:4:4, 1080p

Prise en charge grand 
écran

Oui

Spécifications audio HDMI - 7.1 Channel Audio

MTBF 1 000 000 heures

Connecteur(s)

Interface(s) console 1 - Slot SFP+

3 - USB Type-A (4 pin; HID Port) USB 1.1

1 - 19 pin HDMI Female

Connecteurs hôte 1 - 19 pin HDMI Female

1 - Slot SFP+

Logiciel

Compatibilité système 
d’exploitation

Indépendant du système d'exploitation

Indicateurs

Indicateurs lumineux 2 - Voyant LED Alimentation/Connexion

2 - LED d'état USB

Alimentation

Source d'alimentation Adaptateur secteur inclus

Tension d'entrée 100 - 240 AC

Courant d'entrée 0.3A



Tension de sortie 5 DC

Courant de sortie 2A

Consommation 
électrique

10W

Conditions 
environnementales

Température de 
fonctionnement

0°C to 50°C

Température de 
stockage

-10°C to 60°C

Humidité 0 - 80 RH, Sans Condensation

Caractéristiques 
physiques

Couleur Noir

Type de boîtier Metal

Longueur du produit 3.9 in [10.0 cm]

Largeur du produit 3.0 in [7.5 cm]

Hauteur du produit 1.1 in [2.8 cm]

Poids du produit 1.1 lb [0.5 kg]

Informations 
d'emballage

Quantité par paquet 1

Longueur du Paquet 12.2 in [31.0 cm]

Largeur du Colis 7.1 in [18.0 cm]

Hauteur du Paquet 2.9 in [7.4 cm]

Poids brut 2.3 lb [1.0 kg]

Contenu du paquet

Inclus dans le paquet 1 - Transmetteur pour l'Ordinateur Hôte

1 - Récepteur pour la console à distance



2 - Module 10G Multimode 10G SFP+(Preinstallé)

2 - Adaptateur d'alimentation universel

3 - Câbles USB-A vers Mini USB-B

1 - Guide de démarrage rapide

Informations de 
garantie

Warranty 2 ans

* L’apparence et les spécifications du produit peuvent être modifiées sans préavis


